

Kapitālsabiedrības "Tukuma ledus halle" vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu mērķu sasniegšana 2023. gadā

Mērķis	Rezultatīvais rādītājs		Komentāri, paskaidrojumi
	2023. gadā sasniedzamais rezultāts	2023. gada faktiskā izpilde	
FINANŠU MĒRĶI			
Likviditātes rādītāji:			
Kopējā likviditāte (apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa kreditori), koeficients	0.94	0.89	Nesasniegts, uzņēmumā varētu rasties problēmas ar īstermiņa maksājumiem.
Absolūtā likviditāte ((apgrozāmie līdzekļi-krājumi)/īstermiņa kreditori), koeficients	0.93	0.87	Nesasniegts. <i>Absolūtās likviditātes koeficients parāda, kādu daļu no īstermiņa saistībām var dzēst ar uzņēmuma rīcībā esošajiem maksāšanas līdzekļiem nekavējoties.</i>
Brīvie apgrozāmie līdzekļi (apgrozāmie līdzekļi-īstermiņa kreditori), EUR	-5622	-11631	Nesasniegts. <i>Šim rādītājam jābūt sabalansētam, jo negatīvu efektu var radīt gan pārmērīgi liels brīvo apgrozāmo līdzekļu apjoms, gan to trūkums. Pārāk mazs brīvo apgrozāmo līdzekļu apjoms liecina par uzņēmuma nespēju kārtot īstermiņa saistības, bet pārāk liels par neefektīvu resursu izmantošanu.</i>
Rentabilitātes rādītāji:			
Kopējā rentabilitāte (peļņa vai zaudējumi/neto apgrozījums),%	3.6	0.04	Sasniegts. <i>Jo augstāks ir šo procentu līmenis, jo uzņēmuma darbība ir efektīvāka.</i>
Pašu kapitāla atdeve/rentabilitāte (ROE) peļņa/pašu kapitāls, %	0.13	0.15	Sasniegts. <i>Rādījums raksturo investētā kapitāla izlietošanas efektivitāti.</i>
Aktīvu atdeve/rentabilitāte (ROA) peļņa/aktīvi, %	0.10	0.09	Praktiski sasniegts. <i>Raksturo, cik efektīvi peļņas radīšanā tiek izmantoti uzņēmuma aktīvi. Viens no svarīgākajiem uzņēmuma konkurētspējas indikatoriem.</i>

EBITDA rentabilitāte (EBITDA peļņa/apgrozījums, %)	0.04	0.04	Sasniegts.
Kapitāla struktūras rādītāji:			
Saistību īpatsvars bilancē (kreditori/aktīvi), %	0.36	0.39	Sasniegts. <i>Uzņēmuma maksātspēja izsaka uzņēmuma spēju dzēst parādu.</i>
Parāds pret pašu kapitālu (kreditori/pašu kapitāls), koeficients	0.14	0.65	Pārsniegts. <i>Finanšu līdzsvara koeficients parāda uzņēmumu īpašnieku ieguldītas naudas īpatsvaru uzņēmuma aktīvos. Jo lielāks pašu kapitāla īpatsvars, jo stabilāka ir uzņēmuma finanšu struktūra.</i>
Ilgtermiņa aktīvi pret pašu kapitālu (ilgtermiņa ieguldījumi/pašu kapitāls), koeficients	-	1.07	Sasniegts. <i>Parāds pret pašu kapitālu raksturo, cik lielā mērā uzņēmums ir atkarīgs no aizņemta kapitāla.</i>
Pašu kapitālas īpatsvars (pašu kapitāls/aktīvi), %	0.64	0.61	Nesasniegts. <i>Pašu kapitāla īpatsvars norāda vai ir pietiekami daudz naudas uzņēmumam.</i>
Rādītāji, kas attiecas uz peļņu:			
Peļņa vai zaudējumi, EUR	23810	23241	Praktiski sasniegts.
EBITDA (peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem), EUR	39820	39863	Sasniegts.

PSIA "Tukuma ledus halle"
valdes loceklis

M. Liepiņš

Modris Liepiņš
Laika zīmogs: 19.04.2024. plkst. 15.32

Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu